

DEZEMBER SPAR WOCHE

1,-
gespart
-17%



vorher ~~5.79~~
4.79
Sölen Doyum Sucuk
1kg

-30%



vorher ~~1.99~~
1.39
Öztürk Hindi Egri
400g, 1kg = €3.48

-23%



vorher ~~2.99~~
2.29
Öztürk Mini Tavuk
Sosis
400g, 1kg = €5.73

-16%



vorher ~~4.19~~
3.49
Öztürk Acili Izgara
Sığır Sosis
400g, 1kg = €6.98

-21%



vorher ~~3.79~~
2.99
Çaykur Çay Çiçeği
500g, 1kg = € 5,98

-28%



vorher ~~2.79~~
1.99
Öztürk Süzme Yoghurt
10%
1kg
Aktion



Beste Qualität – immer günstig

1,-
gespart

vorher ~~2.99~~

1.99

-33%

Sunwhite Baldo Princ
1kg



Aktion

vorher ~~4.99~~

3.99

-20%

Yakamoz Türülü/
karisik Tursu Pet
2800g, 1kg = € 1.43



FÜR DEINE WOCHE

vorher ~~2.99~~

2.49

-16%

Fanta Tropical Exotic
1.5L, 1L = € 1.66
zzgl. Pfand = €0.25



-28%

vorher ~~2.49~~

1.79

Helvasan Tahin
300g, 1kg = € 5.97



HEPSI HAMMER
PREIS

vorher ~~0.99~~

0.59

-40%

Berk Dakota Tuzlu
Aycekirdegi
120g, 1kg = € 4.92



-17%

vorher ~~3.99~~

3.29

Buram Helva
Antep Fistik
350g, 1kg = €9.40

